Informacije o proizvodu (EN)
nJoy Alvis 3000VA (AVRL-3005TAL-CS01B) UPS uređaj
Tehnoteka je online destinacija za upoređivanje cena i karakteristika bele tehnike,
potrošačke elektronike i IT uređaja kod trgovinskih lanaca i internet prodavnica u Srbiji.
Naša stranica vam omogućava da istražite najnovije informacije, detaljne karakteristike
i konkurentne cene proizvoda.
Posetite nas i uživajte u ekskluzivnom iskustvu pametne kupovine klikom na link:
                               1 / 4
Alvis3000
Specifications
PN: AVRL-3005TAL-CS01B
EAN:  6422956012809
Capacity 3000 VA / 1800 W
Socket type 5 x Pin terminal
Input
Nominal voltage 230 VAC
Accepted voltage range 150 VAC - 270 VAC
Frequency range 50 Hz or 60 Hz
Output
Nominal voltage 230 VAC
Voltage regulation ± 8%
Efficiency
Normal mode > 95%
Protection
Delay time 180 Seconds
Full protection Over-voltage, Under-voltage,
Overheat, Overload protection,
Surge protection
Indicators
LED indicator Normal indicator, AVR indicator,
Delay time setting, Fault indicator
Normal mode Green lighting
Delay Yellow & Green LED lighting
Protecting
(Output cut off)
Red & Green LED lighting
Digital display Input and output voltage
Environment
Humidity 10 - 90 % (non-condensing)
Temperature -10 - 40ºC
Digital display Time delay
function
Toroidal
Transformer
   Microprocessor control
guarantees high reliability
   Time delay function eliminates
transients that can effect
connected equipment
   Under-voltage, over-voltage,
over-heat and over current
protection
   Provides stable output voltage
   Provide surge and spike
suppression
278.40.23.0
                               2 / 4                               1 / 2                               2 / 4
Physical
Product dimensions 307 x 215 x 268 mm
Product weight 7.24
Retail pack dimensions 343 x 258 x 300 mm
Net & Gross weight / CTN
Pieces in the Carton Box
Carton Box Size (LxWxH)
Logistics Certificates
NW: 14.48 kg / GW: 16.22 kg
2
530 x 360 x 320 mm
2011/65/EU
                               3 / 4
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
                               2 / 2                               3 / 4
Ovaj dokument je originalno proizveden i objavljen od strane proizvođača,
brenda nJoy, i preuzet je sa njihove zvanične stranice. S obzirom na ovu
činjenicu, Tehnoteka ističe da ne preuzima odgovornost za tačnost,
celovitost ili pouzdanost informacija, podataka, mišljenja, saveta ili izjava
sadržanih u ovom dokumentu.
Napominjemo da Tehnoteka nema ovlašćenje da izvrši bilo kakve izmene ili
dopune na ovom dokumentu, stoga nismo odgovorni za eventualne greške,
propuste ili netačnosti koje se mogu naći unutar njega. Tehnoteka ne
odgovara za štetu nanesenu korisnicima pri upotrebi netačnih podataka.
Ukoliko imate dodatna pitanja o proizvodu, ljubazno vas molimo da
kontaktirate direktno proizvođača kako biste dobili sve detaljne
informacije.
Za najnovije informacije o ceni, dostupnim akcijama i tehničkim
karakteristikama proizvoda koji se pominje u ovom dokumentu, molimo
posetite našu stranicu klikom na sledeći link:
akcija-cena/
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
                               4 / 4